et negocii nostri apud summum pontificem sanctissimum do-

a) So uberfliissig Or.
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minmn et patrem nostrum intendit et vult, ut firmiter asse-

ruit et promisit, vigil et fervens esse promotor, taliter ad nos

sunt remissi, quod idem dominus rex Robertus propter brevi-

tatem termini per nos preconcepti negocio noStro hiis diebus

operam dare non poterat, sicut facere disposuit, efficacem.

Brevi tamen et congruo tempore se laboraturum promisit iu

ipso negocio operacione sollicita et exercicio commendando.
Quamobrem vestram venerandam et gloriosam paternitatem

completo affectu requirimus et rogamus, quatenus sic vos .dis-

ponere dignemini, ut, cum vobis certum terminum significa-

verimus per certos nostros nuncios et literas, paratus esse

velitis ad promocionem status, honoris et negocii nostri quem-
admodum pater ad gloriam filii instinctu naturali debet ex
merito provocari. Dat. in Grecze XVIII. kalendas Maii regni
nostri anno tercio.

Or. Perg. Ssp. Adresse und Antwortzeichen. Vgl. WSB 140 8. 61
Nr. 64. Antwort Jaymes am 6. Juni.

157. Konigin Elisabeth an Jayme 11. : Warmer Danl( fUr sel-

nen Plan an der Kurie fUr Friedrich d. Sch, zu wirken; Bitte

dle Reise bis zur flnkunft der Gesandtschaft Friedrichs zu
verschieben; Hoffnung, dass nun endlich kein Schaden mehr

komme. Schaffhausen (1317) Mal 7.

. . . Patri suo precordialissimo Elizabeth Dei gracia Ro-
manorum regina filialis dileccionis plenitudinem . . . Adiecit
nostre sublimacionis auspiciis incrementa cougaudii lacioris,

quod, sicut celebris fame clangente preconio et certis ac pro-

babilibus indiciis cognovimus, integra fides vestra nativis

erecta potenciis et instinctu paterno provocata, quam ad
serenissimum dominum et conthoralem nostrum karissimum
dominum Fridericum Romanorum regem invictissimum, filium

utique vestrum et d-evotum, ad nos et sacrosanctum nobis
divinitus commissum Romanum imperium geritis incessanter,

siiere non potuit nec permittit quiescere zelum suum, quin
immo in publice nocionis exteriora prosiliens ea, que nobis
honoris augmento cessura cognoscitis et quieti fidelium no-
strorum conspirent, libenter et liberaliter prosequimini cum
efPectu. Hinc igitur vestri graciosi et paterni favoris

applausum erga nos et nostrum honorem afflueutissime sen-

— 332 —

cientes effusum et inantea benivole fundendum, dulcissime

paternitati vestre uti filia humilis et devota ad gracias in-

clinamus, peterttes ac ex parte predicti domini et conthoralis